
令和 ２年 ７月 ２１日  
 
 

関 係 各 位  
秩父広域市町村圏組合水道事業  

秩父広域市町村圏組合管理者 久  喜  邦  康  

 
 

水道工事のお知らせ（お願い）  
 

水道事業につきましては、日ごろ格別の御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。  

さて、この度老朽化した水道管の布設替工事を実施する運びとなりました。 
つきましては、地元の皆様には工事中、大変御迷惑をおかけいたしますが、

御協力くださいますようお願いいたします。  
 
 記   
 

１．工  事  名  市道大滝 173 号線送水管布設替工事  
２．工 事 場 所  秩父市 大滝 地内（別紙参照）  

 ３．工 事 期 間  令和２年７月２１日から  
          令和２年１２月２５日まで  
          （原則として日曜、祝日は休工予定です）  
 ４．交 通 規 制  通行止（8:30～17:00）  

５．施 工 業 者  （株）萩原工務店 電話  ２４－５０６２  
現場代理人 萩原  淳  

６．担   当   課  水道局  大滝・荒川事務所 川合一弘  
電話 ２４－３００９  



案　内　図 S=1/5,000

大陽寺

大血川浄水場

工事施工箇所


